РЕШЕНИЕ
Ильбяковского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Ильбяково                                      №  120                    от  06 апреля 2015года

« О внесении изменения в решение Ильбяковского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ от 28.12.2012г. № 52
«О Генеральном плане Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 февраля 2012 г. № 69 “Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования муниципальных образований»
                   Ильбяковский Совет сельского поселения решает:

1.     Внести в решение Ильбяковского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ от 28.12.2012г. № 52 « О Генеральном плане Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан» изменение,
дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Установить , что настоящее решение вступает в силу после его согласования с Кабинетом Министров Республики Татарстан».».
2.      Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  Ильбяковского сельского поселения
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.

  Председатель                                         М.З.Абдулвалеева